様式第１号（第２条関係）
防火対象物等建築（変更）計画書
	年　　月　　日
　湖南広域消防局　　消防署長　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
（電話　　　　　　　　　　　　）
　今般、防火対象物等を建築するにあたり下記のとおり計画書を提出します。

	建　　物　　概　　要
	建　　築　　場　　所
	用　途
	構　造
	工事種別
	高　さ
	延べ面積
	敷地面積

	（建物名称：　　　　　　　　　）
	項
	耐火・準耐
その他
（　　　）
	新築・増築
その他
（　　　）

ｍ

㎡

㎡

	階　　別　　概　　要
	床　面　積
	階別
	階
	階
	階

	階
	階
	階
	階
	階
	合計

	計画

	㎡

	既存

	㎡

	合計

	㎡

	用途
	項
	項
	項
	項
	項
	項
	項
	項
	項

	収容人員
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人

	有・無窓
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無
	有・無

	消　防　用　設　備　等　の　概　要
	特殊消防用設備等の概要

	消　火　設　備
	警　報　設　備
	避　難　設　備
	消火活動上必要な施設

	建築確認申請予定年月
	年　　月
	建築竣工予定年月
	年　　　月

	そ　の　他　必　要　な　事　項

　備考　１　同一敷地内に２以上の棟がある場合には、棟ごとに作成すること。
　　　　２　階別概要欄における収容人員、有・無窓に係る判断資料を添付すること。なお提出時において添付できない場合は、別途指示する期日までに提出すること。
　　　　３　消防用設備等の概要欄には、設置を計画している消防用設備等の名称を記入すること。
　　　　４　建築計画に係る付近見取図、配置図および各階平面図を添付すること。実態に応じて、その他必要な図書の提出を指導する場合がある。